Volumus denique ut hae litterae Nostrae firmae rataeque 
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EX S. CONGREGATIONE CONCILII 

P A R I S I E N . 

SENTENTIAE INCIDENTALIS HABENTIS VIM D E F I N I T I V A E . 

Die 19 Maii 1900. 
Sess. 24 c. 20. De ref. 

COMPENDIUM P A C T I . Petrus baro, triginta annos natus, 
legitimas celebravit nuptias Parisiis in Ecclesia parochiali 
S. Honorati d'Eylau die 25 Maii 1887 cum Amelia in ae
tate 17 annorum constituta. 

Consuetudo vitae coniugalis non absque contentionibus 
et gravibus discordiis producta fuit usque ad a. 1896, quo 
anno mense Iulio divortium, quod ita vocant civile, coniu
ges obtinuerunt. - Querelam instauraverat Petrus adversus 
Ameliam apud iudices laicos, contendens, suam uxorem iam
pridem adulterinis amoribus implexam fuisse ; et suam in
tentionem abunde probasse visus est, quamvis ipse deinde 
passus sit, non exclusive in suum favorem edi sententiam 
divortii. 

Ad legitimam obtinendam sententiam de nullitate ma
trimonii a curia eccl. ex capite metus primo animum adie
cit, uti fertur, ipsa mater Ameliae, quae hodie fatetur in 
curia eccles. Civitatis Versailles se egisse pro inchoanda 
huiusmodi instantia, sed rite percontata curia Versaliensis 
ut referret in quonam stadio res reperiretur in actis curiae, 

Acta. Tom. XXXIII. fase. CCCLXXXIX. 19 

uti sunt, ita in posterum permaneant, irritum et inane decer
nentes si quid a quopiam super his contigerit attentari; con
trariis quibusvis non obstantibus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscato
r is , die 20 octobris anno 1900, Pontificatus Nostri vicesimo 
tertio. 

A . CARD. M A C C H I . 
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ista reposuit, huiusce actionis ne vestigium quidem ad sua 
acta haberi. - An filia, Amelia, intentionis matris conscia 
esset, vel saltem an eidem faveret, ex actis certo asseri 
non potest. 

Querelam vero nullitatis deinde enixius apud curiam 
Parisien, aggressus est Petrus, allegans impedimentum me
tus ex parte suae uxoris. Verum quia Amelia perfracte ne
gavit, se metum passam fuisse, quin imo affirmat se ultro 
nuptiis praebuisse consensum et alia praebuit argumenta, 
haec aliaque monumenta adeo visa sunt gravia et perspe
cta Curiae ut haec edixerit die 26 Iulii 1899, intentionem 
Petri actoris videri omni destitutam fundamento, proinde
que locum non esse prosecutioni actionis quippe frivolae et 
frustratoriae. Sententia est sequentis tenoris: 

« Considérant que pourqu'il y ait contrainte il faut un 
sujet pour la subir et une cause pour la produire;